ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОСКОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.01.2019 г.

	№
	95/1342-4

	г. Тверь

О плане обучения членов участковых избирательных комиссий и резерва составов участковых комиссий Московского района города Твери на 2019 год

Заслушав и обсудив информацию  председателя территориальной избирательной комиссии Московского района об организации обучения участковых избирательных комиссий и резерва составов участковых избирательных комиссий Московского района за  2018 год, в соответствии со статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20‑ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 25.12.2018 г.  №138/1806-6 «Об организации обучения членов избирательных комиссий

и других участников избирательного процесса в 2019 году» территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери постановляет:
1. Утвердить план обучения членов участковых избирательных комиссий и резерва составов участковых избирательных комиссий Московского  района города Твери на  2019 год (прилагается).

2. Контроль за выполнением плана обучения на 2019 год возложить на председателя избирательной комиссии О.В. Бабкину.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери
	Ю.В. Экилик